CONSTRUTORA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 15.520,835/0001-40, situada à 
Rua Chile nº 156 A, Bairro Coréia– Juazeiro Bahia- OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para reforma e ampliação da sede do Poder Legislativo 
do Município de Uauá. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 127.596,22 (cento 
e vinte sete mil quinhentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos), - 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001,  
ELEMENTO: 4.4.90.51.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2018 - DATA 
DA ASSINATURA:01/11/2018.